iose acceptandam. Por ipsum Mem Ivan Bererznicki Abn  
 rnonice Nri St Stephani Bererznicki Abrahamowicz filiam  
 cessionarium suam et ipsius posteror, hoc idem Jus Jentis Cessal  
 samnam ac bona summa eadem oneratas, commissay oia p'sent  
 transfasa, cum Universos orandem Utilitatibz et Usuvuchibz Com  
 petentiaz et Prrogatiuas quavis, tenend habend possident illiqz  
 quiete et pacifice ut fruendi, ac ad suos suoruzqz successorum, quoz  
 ius beneplacito Usus fructus libere et effectualiter convertent  
 pfacienduz originalis ea omnia, latius in se complectend p'sentisqz  
 transfusio Vigore.

**Winnicki Winnicki omu Cedit.**

Comprensus p'ri Coram officio et Adm Jentibus Castren Capitan  
 Lodmyski Religiosus ac Nri Stephanus Skutczak olim Nobilis  
 Iwan Winnicki filius et Vo Nri Itho Winnicki Skutczak sterili  
 ter decessi frater germanus et suus hinc unius, sanus men  
 te et corpore exers a Terris Distabus, Dubabus, Jurisdictionibus suis  
 quibusvis propriis et Competentibz recedendo, p'senti Vo Castren  
 Capitan Lodmyski Jurisdictioni, que ad hunc hunc attinet seu ad  
 successibus ac bonis suis p'ri omnibus, totaliter et plenarie Inuogrom  
 do atqz subuendo, palam libere publice ac p'cessum Regius  
 uita. Quia ipse de omni et integro Jure suo impresal nempe  
 de summa Vinti florens polon minimum et originaliter per  
 et Mem Luccha Winnicki Ruszowicz et Nri Senko Winnicki  
 Coram Adm Terrestribz Lodmyski, sine aliis quibusvis authen  
 ticus Rom Inscrip'tis et super bonis suis propriis et hereditariis  
 videlicet agro certo quatuordecim Cubitor infans Villi Winnicki  
 natalicizym polu ad Granicy Cierchawskiego asz do Motkio  
 wskiego in Villa Winnicki Terris p'sentis Lodmyski modo obijit  
 bono ad soluentum assureator per eandem Vo et Mem

Senko Winnicki sibi Recognoscenti Adus Terraribus Landmestrich  
 in possessione eorundem Adorum Iudicialis Feria Tertia post festum  
 Sancti Agnetis Virginis et Martyris proxima in Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Tredecimo Cessit et Condescens, Nec non  
 de Inscriptionibus gratis originali obligatoria et subsequenti Cessi  
 onaria in se de premissis laboribus, bonisq; ipsius Summa eadem  
 oneratis, cum parata eiusd. Iuris presentis Cessi Summe ac bene  
 ram Intromissione iustione Quicquid, pacificaq; pro se Recogno  
 scentem in huc Vig. continuata Possore Cum omni premissis  
 Iure Dominii proprietate Competentiay et Proportione quavis  
 cumq; omnibus et singulis Inscriptionum gratis Originalis obligo  
 rionis et subsequenti Cessionarij Iuris presentibus Cessi conditio  
 nib; quibus clausulis Articulis, ac restibus quibusvis Summaque  
 et bonorum Vitalibus fructibus, proventibus, Commodis, emolimen  
 tis Obventionibus allinentibus et pertinentibus, q; universis. Nihil et  
 premissis Iuris Dominii proprietatis, ac usus Competentiay et  
 Proportione, pro se Recognoscente suisq; successoribus, aut quoquo  
 alio reservando seu recipiendo, Verum prout premissa omnia  
 et singula presentibus Recognoscenti, ipse nec Recognoscentis, tenuit  
 habuit et possidebat, ipsamq; concesserunt, ac eidem, legitime  
 servabant. Jam ex nunc et de facto. Mi. Joanni Winnicki Klusow  
 wicz olim Mi. Joanni Winnicki Klusowicz filio, et de gratis Mi. Jace  
 ka Winnicki Klusowicz filiaro, eiusq; posteris, (accepta ab ipso  
 pro premissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio) Cessit et  
 Condescendit, prout Cessit et Condescendit presentibus, omnes et  
 integramque partem totam sibi ad premissa servans, in perso  
 nam eiusdem Mi. Joannis Winnicki Klusowicz eiusq; successorum  
 totaliter et plenarie transferre transdidit, et inopponit, prout trans  
 ferre, transfundit et Incorporat presentibus. In quod eisdem Ius presens

Cessum, Summam ac bona Summa eadem onerata, Gmissay o  
 mnia esse Recognoscentem transfusa, Gtato M<sup>r</sup> Joanni Winnicki Cessio  
 nario suo, eiusq<sup>ue</sup> posteris, iam ex nunc et defacto, Coram Officio p<sup>re</sup>sen  
 ti dat et admittit realem Intermissionem et actualem pacificamq<sup>ue</sup>  
 possessionem, per M<sup>re</sup>lem quemcumq<sup>ue</sup> Competentem et M<sup>re</sup>s duos, die  
 quacumq<sup>ue</sup> Voluerit offese acceptandam. Per ipsum M<sup>re</sup>m Joanne  
 Winnicki Klasonie Cessionarium suum eiusq<sup>ue</sup> posteris, hoc idem  
 Jus p<sup>re</sup>sens Cessum Summam ac bona Summa ead<sup>em</sup> onerata Gmissay  
 omnia p<sup>re</sup>sentibus transfusa, cum Universis eorundem Utilitatibus  
 et Usibus Competentiay et p<sup>ro</sup>rogativa quavis, tenendi, habendi,  
 et possidendi, illisq<sup>ue</sup> quiete et pacifice Usfruendi, ac ad suos, suorumq<sup>ue</sup>  
 Successorum quavis beneplacito Ususfructus, libere et effectualiter con  
 vertendi, p<sup>re</sup>sentis Juris originalis, ea omnia latius in se Complectend<sup>um</sup>  
 p<sup>re</sup>sentisq<sup>ue</sup> transfusi Vigore. Debetq<sup>ue</sup> et tenebitq<sup>ue</sup> memoratus Recogno  
 scens Religiosus ac M<sup>re</sup>s Stephanus Skuterak Winnicki, p<sup>re</sup>sentis  
 et suis Successores in et super bonis suis q<sup>ui</sup> omnibus, ac sum  
 mis p<sup>re</sup>sentiaris quibusvis habitis et habendis, p<sup>re</sup>dicto M<sup>re</sup>  
 Joanni Klasonie Winnicki Cessionario suo eiusq<sup>ue</sup> po  
 steris Inscribit et obligat p<sup>re</sup>sentibus, ipsam et eius suc  
 cores in dicto Jure Cesso ac bonis Summa eadem oner  
 atis Gmissisq<sup>ue</sup> omnibus, p<sup>re</sup>sentibus transfusis et ratione  
 eorundem omnium ab omni et quavis impetitione Juridic  
 a quacumq<sup>ue</sup> personarum, cuiuscumq<sup>ue</sup> Conditionis sta  
 tus et sexus cuius existentium est re persona et oc  
 catione sui Recognoscentis Successorumq<sup>ue</sup> Successorum, tan  
 tum modo et non Ultra extorquenda. In omni iudicio et  
 Officio Juri semper toties quoties opus fuerit, necesse defendere, canere Inter  
 cedere et liberare, inter omniaq<sup>ue</sup> cum potens reddere, nec non hinc inde

Jus sibi Cessum ac bona Summa ead onerata, pmissaq; oia psonibus hanc  
 fusa, ab omnibus in genere Juribus, et Inscriptibus, psonibus et posteroribus super  
 ead pmissa omnia psonibus Condescensas, cuius personarum, modo quicunq;  
 itid eor persona et ratione sui Recognoscentis, Jurorum suorum, tantum  
 modo et non ultra factis et fauentis, Tam etiam agutibus Citacionibus sup  
 ead pmissa oia psonibus Cessa, importatis et impostantis, cuius deniq; et  
 per cuius Processibus Jam quitasuis, in quocunq; punto et gradu Juris  
 dependens et in quouis Judio et officio pmi obtin et obtinend, ac super pmissis  
 omnibus psonibus transfusis, itid eor persona et ratione sui Recognoscentis  
 Jurorum suorum, tantum modo et non ultra, pductis et per duces rati  
 emundave et liberasse, mandaq; et libera semper favore, ac etiam In  
 remissio nem pstatam coram officio psoni admissam, in fundo bono,  
 rum pstatorum psonibus Condescensarum, tam per Muler et Mes  
 durs offose requiretur, non denegare, nec impugnare, imo de  
 bebis et tenebit, eandem libere dare, et effectualiter admittere,  
 Datay et ad nesso eadem, possessione n et Usam fructuum, pmissam  
 omnium pson Condescensarum, quous modo, tam per se quam  
 per suas quasuis submissas et sub ordinatas personas, non ppedire  
 nec adimere. Ipsam Cessionarium suum, in pmissis omnibus  
 psonibus abcessis, et ipsius suores in pmissis omnibus, nullo  
 modo iniuriari. Ita ut hoc idem Jus sibi Cessum, summam ac  
 bona Summa ead Juris pson Cessa onerata pmissaq; omnia  
 psones Condescensas, cum Universis eorundem Ut Citatibus et  
 Usufructibus, Competentiay et p rogatiis, quavis quiete et paup  
 ce Inscriptiois psonis Cessionaria Vigore Idem Illis Joannes  
 Winniki khusonice Cessionarius suus, cum posteris, tenere, ha  
 bere, et possidere queat. Illisq; Ut prius possit. Idq; sub Radio simi  
 lis summo Vixinti floren polis, per eundem Recognoscentem  
 sue eius suores pnominali Cessionario suo aut illius posteris  
 ob non completio nem pmissionum omnium et singulorum,

tam in parte quam in toto semper toties quoties opus fuerit ad soluen-  
 dum succumbendo. Pro quo quidem Vobis modo commisso (noto  
 commisso) ad solvendum succumbito ne pro summa ipsa principalis ex  
 commisso non completa Completa. Citatus existens memoratas  
 Recognoscens Religiosus ac Nobilis Stephanus Winnicki Skuterak &  
 inq. posteri Ad Instantiam nominati Nris Joannis Winnicki  
 Klusowicz Cassanari sui sive illius suorum Ad officium Casens.  
 Castren. Capitani Podmyshien. extunc recessu signato quod ad  
 respondendum spectat mediante semper in primo Citationis  
 Termino, tanquam peremptorio stare Juris parere, respondere, Va-  
 tiam ptatum lueve Inscriptioni presentis facere, ac omne iudi-  
 catam pati debet et tenebitur, sed ac suos suos, ad eadem me-  
 nia obligat. Eandem primum Terminum peremptorium. Uti  
 et alios omnes ex note consequentes Casens eisdem Terminos  
 semper peremptorios. Vasa Infirmitate, pro maiori minoris vita-  
 te successum Legatione, intra Vel extra Regnum servitio mili-  
 tari, ad munimenta, ad quietem, vel alio quibusvis Citationibus  
 et Legibus, impedimentis, non differendo, ad quietationem pte  
 veni. Ultra quosvis officii p. f. Castren. Podmyshien. Terminos  
 Citationem sibi non recipiendo, nullasq. Motiones Appellationes  
 ac eadem prosecutiones faciendo, ac commissa omnia p. f. sim-  
 plicibus Vel Triplicibus, Quibusvis, suspensioibus, fatalis Juris  
 p. f. re Territorii, Belle tunc ubi neq. Vel alio quibusvis Juris  
 re mediis et defensus, non subterfugiendo, nec quibus alio modo &  
 uadendo. Ita sua p. f. personali Recognitione mediante.

**R. Gadomski Irzykowico,**  
**Wey Obligat.**

Coram officio et Actis p. f. Casren. Capitani Podmyshien. p. f. r. r. r.  
 Comprensus Lovillii et Admodum Radus Stanislaus Alexander Ga-  
 domski Canonius Podmyshien. Cecundus Sambonien. Novus Civitatis.  
 Cantor Bybel Podpositus et antiquus Sambor Parochus, Juris. mente.